
UCHWAŁA NR XXIV/172/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia intencji utworzenia linii autobusowej oraz zawarcia umowy z operatorem na 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 8 pkt 2 oraz 
art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 285), a także art. 22 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego wyraża intencję utworzenia linii autobusowej na terenie Miasta 
i Gminy Radzyń Chełmiński na trasie: VI – Radzyń Chełmiński / szkoła – Rozental. 

§ 2. Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego wyraża wolę podjęcia działań zmierzających do zawarcia przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński umowy z operatorem, który będzie świadczył usługi w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na linii, o której mowa w § 1. 

§ 3. Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego deklaruje zamiar zabezpieczenia środków finansowych na 
pokrycie wkładu własnego w organizację przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Miasta 
i Gminy Radzyń Chełmiński, w wysokości nie mniejszej niż 10%. 

§ 4. W związku z utworzeniem nowej linii autobusowej, Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński 
wykona w pasie drogi wojewódzkiej utwardzony peron, w oparciu o projekt opracowany przez właściwy 
podmiot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB69A0C-E688-41E3-8630-865609926851. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi wyraz woli Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego w 
zakresie utworzenia linii autobusowej na trasie VI – Radzyń Chełmiński/szkoła – Rozental oraz 
zawarcia umowy z operatorem publicznego transportu zbiorowego. 
Podjęcie uchwały umożliwi Burmistrzowi podjęcie działań przygotowawczych, w tym złożenie 
wniosku o dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. Celem jest poprawa dostępności komunikacyjnej mieszkańców oraz 
zapewnienie regularnych połączeń na terenie Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB69A0C-E688-41E3-8630-865609926851. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/172/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


